4當號:

保存年限 :

崑山科技大學 函

裝 受文者:高雄醫學大學

發文日期:中 華民國 111年7月 13 日
發文字號 : 崑科大教研字第 1110008848號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

地址: 710303臺南市永康區 崑大路195號
聯絡人:鐘俊顏
聯絡電話: (06)272-7175轉309

的件: I有't l'牛 l 附 4牛 2 (1 11071300004_111000884801 . png ,
111 071300004_111 000884802.pdf)

主話:本校承辦「第七屆2022 綠色生活創意設計大賽 J '敬請
貴校協助宣傳並鼓勵師生踴躍參賽，請查照。

訂 說明:

一、台灣、Panasonic集團自 2015年起每年定期舉辦「綠色生活
創意設計大賽 J '2018年乏與台灣中油股份有限公司共同

辦理 。 本校延續前六屆綠色生活創意設計大賽精神舉辦

「 第七屆 2022 綠色生活創意設計大賽 J '讓創造美好生

活的核心精神從校園、城市開始深化， jt支儉學子們對「淨

零碳排與智慧低碳生活」創意的新火花 。

二、主辦單位:台 灣Panasonic集園、台 灣 中油股份有限公

司;協辦單位 :崑山科技大學。

綠 三、活動報名時間:即日起至本(111 )年9 月 30 日止受理報名 。

四、決賽 日期: 111 年 12 月 08 日 ( 四 )

五、網路報名方式:參賽隊伍必須先至 「第 七屆 2022 綠色生
活創意設計大賽」網站下載競賽簡章: https:

/ /greenlife.ksu.edu. tw/ 。

六、本競賽聯系各人:賴榮彬專案經理，電話:“-272-7175

#540 '電子信箱: panasonicksu@gmai1.com

收文文號: 1110007438
第 l 頁共 l 頁